Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2018 - C

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições dos
candidatos na condição de Portadores de Necessidades Especiais – PNE’s, referente ao Concurso
Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 006/2018, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
317364 GUARDA MUNICIPAL – SEDE THALES WILLIAN PEDRO GUEDES 44935071
317287 MÉDICO – ESF JOSÉ SERGIO LINGO JUNIOR 35141504
317212 RECEPCIONISTA MIRIAN PEDROSA DOS SANTOS 411310598

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 31 de julho de 2018.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal